Alta de frol de 402
vitaliciu a favor de
liscend. Juan Ferrer y f
axer. al 8.9 bre 1447.

Nº 53.

Pront

Die vij Mensis 9. anno
a Nat. Domini M.D.CXXXV.
In Dei Nom. Et. Jaume Arguimbau y Ferrer
Civdad de Cull. de la Isla de Menorca habit.
degraves faldonarios. per frol de Parisimo
ni de 402. annuall y vitaliciu a favor del
liscend. Juan Ferrer y Ferrer fill de Marti
y de Maria Ferrer de dita Cull. habit.
Presenteny. las qualis y asennale y decigna
sobre frol los bens. En Nom. parraxi ty
asennale sobre la Cavaria de ordinario
de dita Cull. de Major Nombre Ne reb
sobre dita Cavaria. Y vinda nax
bedonar de la el dia que pendra lo ca
de de tubidiana a ne vani Gapi Cada
any, durant de vida, Y fins que ob.
tinga algun Ec. Benefici Prebenda
aut al. Predic. itaque q. annu
tepl. Et generalit. fero t. Proo
Meleny. Manifestacione habere ey
Cavaria de loc. fione pro dit. frol
pone. Juan Ferrer. Y por lo dit
liscend. Juan Ferrer y Ferrer.

copro. d. Cum Multis hinc fiat. Actus (un
tella edf.

Felipe. M. Domingo Percelegre sac.
re y la mo sebedra Vila de la Forca
den gran del Formo de Cuyt. y toda
mon. Don Pedro de la Cruz.

obis refero quam plurimas orationes
actiones non quas debco, sed quas posui
et valeo Actum Civitella Insula Minora
rica die Mense et anno quibus supra.

Testes hujus rei sunt Honor. Do.
minicus Pere Alegre Pastor, et Se-
bastianus Vila Cultor dicta Civitella
ejeu, et mihi habitant a ego Raymu-
du, Ballasteros, qui requisitus per
Instrumentum recepi

1244 m

Die v. Mensis Aprilis anno
i. Nat. Dni Millerimo DCXXXIV
In Dei N. amen. Ego Jacobus Arguin-
bau et Ferras Civis Civitella Insula Minora
rica habitant. Sciens et attendens Vos Ioan-
nen Joannes, et Ferras filium Maasini
et Mario Ferras conjugum dicta Civitella
habitant Magnopere desiderare de-
bitum Magnam insexorie, et in ejus
Militia Militare, ad sacros que. Subdia-
conatus, Diaconatus, et Presbiteratus or-
dines promoveri: cumque dicta promo-
tio fieri nequeat eo quia nullum Eccl.
Beneficium obtineat, cujus fructus, red-
ditus, et proventus sustentare vale-
atis. Ideo et omnia sua desideria sua
sortiatur affectu, et ad dictos sacros or-
dines opportunitate temporibus libentius
admiti valeatis non dolo, sed veritate
et ex mea sacra scientia, pñique
publico Instrumento cunctis temporibus
valitatis et firmitatis modo quo
possum vobis dicto Joanni Ferras, et
Ferras consanguinis suis pñi et et
ferris, ac pñi facis titulum Patri-
monialem annuatim a libras ann-
mualium annuatim qua, vobis

+ Haec assigno
et designo

vobis assigno et designo super omnibus et sin-
gulis bonis meis mobilibus et immobilibus et
nomine precario et speciali obligatione
super Clavariam ordinarij Universitatis
dictae Civitella quas habeo, et possideo super
ipsum Clavariam de Majori numero. Et
illos recipere incipietis a die quo sacrum
subdiconatorum ordinem suscipietis ad unum
annum et sic deinde utque dum aliquod
Eius Beneficium vel prebendam obtine-
tis ~~durante tempore~~ unde vitam vram
congrue, et commode sustentare possi-
tis, et valeatis. Offerens et presentans vos
patri publico instrumentis Huius et Huius
Domini Archiepiscopi et Episcopi, et alijs
quibuslibet quorum interest intererit, seu
interepere poterit nunc vel in futurum
humiliter supplicando quatenus ad dictos
sacros ordines suscipere vos admittant
et statuti a suis temporibus ad illos
vos promovant. Promittens supradictas
quadragesimas libras in nomine precario
obligatas et per dicto titulo Patrimoniali
obligatas, non vel ea aliter ne-
que alicui aliter obligare in prejudicium
patri publico obligationis. Promittens
quam dictas durante tempore

de evictione cum omnibus et singulis bo-
norum meorum mobilium et immobili-
um obligatione. Renuntians libelli
bioni feceris et foro meo proprio submi-
tem me, et bona mea foro Ego. Et in se-
quendo dispositionem Synodi Discepsana
Iuro ad Dominum Deum Patrem, et ejus sa-
cramenta quatuor evangelia Mani-
bus meis corporaliter, et sponte tacta
quod vere et realiter obtineo, et possi-
deo non solum prefatas quadragesi-
mas libras censuales, quas assignavi pro
dicto titulo Patrimoniali sed etiam
quam plurima alia bona mobilia
et immobilia que satis sufficienter pro-
sequuntur patri tituli Patrimoniali
Ego. Et quod in praemissis seu eorum
aliquo nulla intererit, intervenit, ne-
que intererit operatur. Doli, fraudis,
simoniae labe, neque aliqua alia illi-
cita vicio seu corruptella. Et hijs pre-
ter ego Joanne Torne, et ferrer Ma-
rii accepto presentem donationem, et
firmam Patrimoniam quadragesimas
libras annuam illius et vitalitiam per
vos dictam de Jacobo Arguimbau
et ferrer presentem modo que
operatur